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W dniu 6 czerwca 2021 roku w Dębicy rozegrano Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików. W turnieju
młodziczek zwyciężyła Izabela Perz (UKS Gryf Gdów). W zmaganiach młodzików miejsce na najniższym
stopniu podium zajął Piotr Gniadek (KS Gorce Nowy Targ). W rywalizacji debli pierwsze miejsce zdobyły
zawodniczki UKS Gryf Gdów - Milena Gaj oraz Izabela Perz. W kategorii chłopców Jan Mrugała i Piotr
Gniadek (obydwoje KS Gorce Nowy Targ) wywalczyli ostatecznie drugie miejsce. W końcowym rezultacie
drużyna z naszego województwa zwyciężyła w całych zawodach w stosunku 27:21.





Do pobrania: komplet wyników. 



 



 

Pełna kolejność:



 




Młodziczki:


1. PERZ Izabela (UKS GRYF Gdów) - (3 - punkty)


2. MACIAŁEK Natalia (PKS KOLPING Jarosław) - (2 punkty)


3. WIKTOR Julia (KS BRONOWIANKA Kraków) - (2 punkty)


4. HAWRO Kinga (POLITECHNIKA Rzeszów - (1 punkt)


5.-6. GAJ Milena UKS GRYF Gdów) - (1 punkt)


HADRYŚ Matylda (KS BRONOWIANKA Kraków) - (1 punkt)


7.-8. MAKAR Aleksandra (MLKS NURT Przemyś) - (1 punkt)


LECH Maja (KS GORCE Nowy Targ) - (1 punkt)


9.-12. MROCZKA Alicja (KS GORCE Nowy Targ)


KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSIR Dukla)


PIETRUSZYŃSKA Natasza (KS GORCE Nowy Targ)


MILÓWKA Julia (MKS TARNOVIA Tarnów)


13.-16. KRAMEK Amelia (UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola)


KONSTANTYN Kaja (MKS CENTRUM Kraków)


KOBOSZ Łucja (POLITECHNIKA Rzeszów)


KUKLA Amelia (UKS KĘPA Dębica)


17.-24. POCZĄTEK Zuzanna (LZS Kąkolówka)

Krakowski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego

https://kozts.pl Powered by Joomla! Wygenerowano: 3 July, 2024, 12:29





ŚWIĄTEK Maja (MKS TARNOVIA Tarnów)


DOŁŻYCKA Lena (KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne)


GROCHOWSKA Viktoria (KSTS Krosno)


WROTNIAK Julia (POLITECHNIKA Rzeszów)


ROGALA Anna (niestow. woj. PKR)


ŚWIĄTEK Emilia (MKS TARNOVIA Tarnów)


KUNKA Aleksandra (UKS TORNADO Waksmund)







Młodzicy:


1. FLAUMENHAFT Szymon (PKS KOLPING Jarosław) - (3 - punkty)


2. TOTON Kacper (ATS BINGO Ropczyce) - 2 punkty


3. GNIADEK Piotr (KS GORCE Nowy Targ) - 2 punkty


4. PILCH Aleksander (niestow. woj. MŁP) - (1 punkt)


5.-6. FRĄCZEK Michał (ATS BINGO Ropczyce) - (1 punkt)


MRUGAŁA Jan (KS GORCE Nowy Targ) - (1 punkt)


7.-8. NYKIEL Piotr (UKS KĘPA Dębica) - (1 punkt)


PAJORSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) - (1 punkt)


9.-12. KANOWNIK Kajetan (MOKSIR Czchów)


ŚWINIUCH Jakub (POLITECHNIKA Rzeszów)


TURECKI Jakub (UKS GRYF Gdów)


PIRÓG Paweł (SIEMACHA Kraków)


13.-16. GRABAS Robert (POLITECHNIKA Rzeszów)


LIPOWICZ Kacper (UKS Olesno)


IWANIUCH Wiktor (MLKS NURT Przemyśl)


FORNAL Adrian (UKS MOSIR Dukla)


17.-24. KUKLA Karol (UKS KĘPA Dębica)


MARDUŁA Mateusz (KS GORCE Nowy Targ)


HUBKA Jakub (LZS Kąkolówka)


PIRÓG Jakub (SKT Sanok)


WANIELISTA Miłosz (SKT Sanok)
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KRAS Nikodem (UKS JORDAN Zakliczyn)


PILCH Mikołaj (niestow. woj. MŁP)


SALETNIK Jakub (SOLNE MIASTO Wieliczka)







Młodziczki - gra podwójna:


1. GAJ Milena (UKS GRYF Gdów) - 1,5 punktu/PERZ Izabela (UKS GRYF Gdów)- 1,5 punktu - (3 - punkty)


2. PIETRUSZYŃSKA Natasza (KS GORCE Nowy Targ) - 1 punkt/LECH Maja (KS GORCE Nowy Targ) - 1
punkt - (2 punkty)


3. HAWRO Kinga (POLITECHNIKA Rzeszów) - 1 punkt/MACIAŁEK Natalia (PKS KOLPING Jarosław) - 1
punkt - (2 punkty)


4. WIKTOR Julia (KS BRONOWIANKA Kraków) - 0,5 punktu/HADRYŚ Matylda (KS BRONOWIANKA
Kraków) - 0,5 punktu - (1 punkt)


5.-8. ŚWIĄTEK Maja (MKS TARNOVIA Tarnów) - 0,5 punktu/MILÓWKA Julia (MKS TARNOVIA Tarnów) -
0,5 punktu - (1 punkt)


KRAMEK Amelia (UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola) - 0,5 punktu/ROGALA Anna (POLITECHNIKA Rzeszów) -
0,5 punktu - (1 punkt)


DOŁŻYCKA Lena (KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne) - 0,5 punktu/KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSIR Dukla) -
0,5 punktu - (1 punkt)


MROCZKA Alicja (KS GORCE Nowy Targ) - 0,5 punktu/KUNKA Aleksandra (UKS TORNADO Waksmund) -
0,5 punktu - (1 punkt)


9.-12. KOBOSZ Łucja (POLITECHNIKA Rzeszów)/WROTNIAK Julia (POLITECHNIKA Rzeszów)


MAKAR Aleksandra (MLKS NURT Przemyśl)/KUKLA Amelia (UKS KĘPA Dębica)


KONSTANTYN Kaja (MKS CENTRUM Kraków)/ŚWIĄTEK Emilia (MKS TARNOVIA Tarnów)


POCZĄTEK Zuzanna (LZS Kąkolówka)/GROCHOWSKA Viktoria (KSTS Krosno)







Młodzicy - gra podwójna:


1. TOTON Kacper (ATS BINGO Ropczyce) - 1,5 punktu/FLAUMENHAFT Szymon (PKS KOLPING Jarosław) -
1,5 punktu - (3 - punkty)


2. MRUGAŁA Jan (KS GORCE Nowy Targ) - 1 punkt/GNIADEK Piotr (KS GORCE Nowy Targ) - 1 punkt - (2
punkty)


3. PILCH Aleksander (niestow. woj. MŁP) - 1 punkt/PIRÓG Paweł (SIEMACHA Kraków) - 1 punkt - (2
punkty)


4. FORNAL Adrian (UKS MOSIR Dukla) - 0,5 punktu/NYKIEL Piotr (UKS KĘPA Dębica) - 0,5 punktu - (1
punkt)
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5.-8. IWANIUCH Wiktor (MLKS NURT Przemyśl) - 0,5 punktu/HUBKA Jakub (LZS Kąkolówka) - 0,5 punktu
- (1 punkt)


TURECKI Jakub (UKS GRYF Gdów) - 0,5 punktu/PAJORSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) - 0,5 punktu - (1
punkt)


FRĄCZEK Michał (ATS BINGO Ropczyce) - 0,5 punktu/GRABAS Robert (POLITECHNIKA Rzeszów) - 0,5
punktu - (1 punkt)


KANOWNIK Kajetan (MOKSIR Czchów) - 0,5 punktu/KRAS Nikodem (UKS JORDAN Zakliczyn) - 0,5
punktu - (1 punkt)


9.-12. LIPOWICZ Kacper (UKS Olesno)/PILCH Mikołaj (niestow. woj. MŁP)


WANIELISTA Miłosz (SKT Sanok)/PIRÓG Jakub (SKT Sanok)


SALETNIK Jakub (SOLNE MIASTO Wieliczka)/MARDUŁA Mateusz (KS GORCE Nowy Targ)


ŚWINIUCH Jakub (POLITECHNIKA Rzeszów)/KUKLA Karol (UKS KĘPA Dębica)






Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.
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